
ZARZĄDZENIE NR 58/20 
WÓJTA GMINY ŻARY 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XIV/176/19 Rady Gminy Żary z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Żary na 2020 rok zarządza się co następuje: 

§ 1. 1.   Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami – zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu w kwocie 58.898.389,02 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie 56.899.746,09 zł, 

b) majątkowe w kwocie 1.998.642,93 zł, 

2) wydatki budżetu w kwocie 63.548.120,85 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie 52.410.507,89 zł, 

b) majątkowe w kwocie 11.137.612,96 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.        
   

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Leszek Mrożek 

Id: 3069954A-20EF-4D6B-B06E-865048509B7C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 58/20
Wójta Gminy Żary
z dnia 31 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 190 395,43 30 759,00 221 154,43

75011 Urzędy wojewódzkie 65 472,00 3 703,00 69 175,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 472,00 3 703,00 69 175,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 27 056,00 27 056,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 27 056,00 27 056,00

852 Pomoc społeczna 1 164 063,40 30 000,00 1 194 063,40

85295 Pozostała działalność 20 000,00 30 000,00 50 000,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 30 000,00 30 000,00

855 Rodzina 18 018 276,00 -194 943,00 17 823 333,00

85503 Karta Dużej Rodziny 276,00 57,00 333,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

276,00 57,00 333,00

85504 Wspieranie rodziny 479 000,00 -195 000,00 284 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

479 000,00 -195 000,00 284 000,00

Razem: 59 032 573,02 -134 184,00 58 898 389,02

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3069954A-20EF-4D6B-B06E-865048509B7C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 58/20
Wójta Gminy Żary
z dnia 31 lipca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 970 095,08 0,00 3 970 095,08

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 590 228,73 0,00 3 590 228,73

4270 Zakup usług remontowych 450 000,00 -2 928,00 447 072,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 450,00 2 128,00 110 578,00

4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 800,00 60 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 423 888,96 21 064,00 1 444 952,96

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 423 888,96 21 064,00 1 444 952,96

4300 Zakup usług pozostałych 177 000,00 8 564,00 185 564,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 500,00 12 500,00

750 Administracja publiczna 5 191 725,73 30 759,00 5 222 484,73

75011 Urzędy wojewódzkie 65 472,00 3 703,00 69 175,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 730,00 3 195,00 57 925,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 403,23 508,00 9 911,23

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 818 336,73 0,00 3 818 336,73

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

61 159,00 -5 000,00 56 159,00

4300 Zakup usług pozostałych 414 090,00 5 000,00 419 090,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 27 056,00 27 056,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 10 340,00 10 340,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 16 000,00 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00

758 Różne rozliczenia 339 000,00 -37 864,00 301 136,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 331 000,00 -37 864,00 293 136,00

4810 Rezerwy 331 000,00 -37 864,00 293 136,00

801 Oświata i wychowanie 15 981 467,63 0,00 15 981 467,63

80113 Dowożenie uczniów do szkół 745 807,00 10 000,00 755 807,00

4300 Zakup usług pozostałych 595 915,00 10 000,00 605 915,00

80195 Pozostała działalność 168 248,00 -10 000,00 158 248,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 250,00 -10 000,00 10 250,00

852 Pomoc społeczna 2 988 138,57 30 000,00 3 018 138,57

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 3069954A-20EF-4D6B-B06E-865048509B7C. Podpisany Strona 1



85203 Ośrodki wsparcia 20 000,00 4 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 4 000,00 24 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 20 373,93 -4 000,00 16 373,93

3110 Świadczenia społeczne 20 366,60 -4 000,00 16 366,60

85219 Ośrodki pomocy społecznej 996 068,17 0,00 996 068,17

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 056,20 -5 000,00 39 056,20

4300 Zakup usług pozostałych 30 433,23 5 000,00 35 433,23

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

17 980,00 0,00 17 980,00

4270 Zakup usług remontowych 800,00 -500,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 497,00 500,00 2 997,00

85295 Pozostała działalność 129 750,00 30 000,00 159 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 259,00 6 840,00 23 099,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 350,00 23 160,00 82 510,00

855 Rodzina 18 237 642,55 -194 943,00 18 042 699,55

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 312 142,12 0,00 4 312 142,12

3110 Świadczenia społeczne 3 988 365,00 -57 000,00 3 931 365,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 450,00 57 000,00 230 450,00

85503 Karta Dużej Rodziny 276,00 57,00 333,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276,00 57,00 333,00

85504 Wspieranie rodziny 536 624,43 -195 000,00 341 624,43

3110 Świadczenia społeczne 463 550,00 -188 700,00 274 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 993,00 -4 212,00 45 781,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 025,43 -683,00 8 342,43

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

314,00 -145,00 169,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 590,00 -1 000,00 1 590,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -260,00 2 740,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 584 466,40 16 800,00 4 601 266,40

90095 Pozostała działalność 51 000,00 16 800,00 67 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 16 800,00 66 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 336 136,81 0,00 4 336 136,81

92195 Pozostała działalność 634 122,16 0,00 634 122,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 034,56 -8 142,00 162 892,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 357,00 8 142,00 108 499,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 3069954A-20EF-4D6B-B06E-865048509B7C. Podpisany Strona 2



Razem: 63 682 304,85 -134 184,00 63 548 120,85

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 3069954A-20EF-4D6B-B06E-865048509B7C. Podpisany Strona 3



Dochody

Dział Paragraf Wartość

010 309 566,35

309 566,35

2010 309 566,35

750 96 231,00

69 175,00

2010 69 175,00

27 056,00

2010 27 056,00

751 76 198,00

2 460,00

2010 2 460,00

73 738,00

2010 73 738,00

752 1 700,00

1 700,00

2010 1 700,00

801 91 290,86

91 290,86

2010 91 290,86

852 29 688,93

373,93

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia 58/20

Wójta Gminy Żary
z dnia 31 lipca 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 r.

01095 Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

75056 Spis powszechny i inne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Oświata i wychowanie

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

Id: 3069954A-20EF-4D6B-B06E-865048509B7C. Podpisany Strona 1



2010 373,93

29 315,00

2010 29 315,00

0,00

2010 0,00

855 17 808 333,00

13 171 000,00

2060 13 171 000,00

4 273 000,00

2010 4 273 000,00

333,00

2010 333,00

284 000,00

2010 284 000,00

80 000,00

2010 80 000,00

18 413 008,14

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

85503 Karta Dużej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Razem:

85504 Wspieranie rodziny
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

85513

Id: 3069954A-20EF-4D6B-B06E-865048509B7C. Podpisany Strona 2



Wydatki

Dział Paragraf Wartość

010 309 566,35

309 566,35
4210 4 310,43
4300 1 759,50
4430 303 496,42

750 96 231,00

69 175,00
4010 57 925,00
4110 9 911,23
4120 1 338,77

27 056,00
3030 10 340,00
3040 16 000,00
4210 716,00

751 76 198,00

2 460,00
4210 2 460,00

73 738,00
3030 42 400,00
4110 2 068,94
4120 227,94
4170 21 140,00
4210 7 516,70
4410 384,42

752 1 700,00

1 700,00
4110 225,00
4170 1 300,00
4210 175,00

801 91 290,86

91 290,86
4210 903,86
4240 90 387,00

852 29 688,93

373,93
3110 366,60
4300 7,33

29 315,00
3110 28 881,77
4300 433,23

0,00
4300 0,00

855 17 808 333,00

13 171 000,00
3110 13 059 990,00
4010 76 776,00
4040 6 380,02
4110 14 251,33
4120 2 027,63
4210 1 000,00
4300 7 435,62
4440 3 100,00
4700 39,40

4 273 000,00
3110 3 931 365,00
4010 101 163,37
4040 9 100,00
4110 230 450,00
4120 441,63
4300 480,00

333,0085503 Karta Dużej Rodziny

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Zakup usług pozostałych

Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne

Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze
Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych
85219 Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe
Świadczenia społeczne

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Oświata i wychowanie

Obrona narodowa

75212 Pozostałe wydatki obronne
Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Podróże służbowe krajowe

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
Zakup materiałów i wyposażenia

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń
Zakup materiałów i wyposażenia
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
75056 Spis powszechny i inne

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

75011 Urzędy wojewódzkie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Administracja publiczna

Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia

Rozdział Treść

Id: 3069954A-20EF-4D6B-B06E-865048509B7C. Podpisany Strona 3



4210 333,00
284 000,00

3110 274 850,00
4010 6 181,00
4110 1 039,00
4120 100,00
4210 90,00
4300 1 740,00

80 000,00
4130 80 000,00

18 413 008,14

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia
85504 Wspieranie rodziny

Id: 3069954A-20EF-4D6B-B06E-865048509B7C. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 58/20 Wójta Gminy Żary z dnia 31 lipca 2020 r. wprowadzającego zmiany
w uchwale budżetowej gminy na 2020 rok

Podstawą dokonywania zmian w budżecie jest otrzymanie informacji o dotacjach na zadania własne i zlecone
oraz otrzymanie wniosków o zmiany w planie.

Dochody

Rozdział 75011 § 2020 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 3.703 zł w związku z otrzymaniem dotacji na
realizację zadań z zakresu administracji rządowej w obszarze spraw obywatelskich w III kwartale 2020 r.
(zadanie zlecone);

Rozdział 75056 § 2010 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 27.056 zł w związku z otrzymaniem dotacji
na realizację zadań związanych z gminnym powszechnym spisem rolnym (zadanie zlecone);

Rozdział 85295 § 2020 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 30.000 zł w związku z otrzymaniem dotacji
na realizację zadania publicznego w ramach Programu MRPiPS "Od zależności ku samodzielności - edycja
2020" na odstawie umowy nr DPS/IV13/OZKS/2020;

Rozdział 85503 § 2010 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 57 zł w związku z otrzymaniem dotacji
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny (zadanie zlecone);

Rozdział 85504 § 2010 - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 195.000 zł w związku z otrzymaniem
decyzji o zmniejszeniu planu dochodów po dokonaniu analizy budżetu na 2020 rok (zadanie zlecone);

Wydatki

Rozdział 01010 § 4270, 4300, 4430 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 2.928 zł w celu
zabezpieczenia środków na zakup usług pozostałych (kwota 2.128 zł) oraz na opłaty za usługi wodne za pobór
wód podziemnych do Wód Polskich (kwota 800 zł);

Rozdział 75011 § 4010, 4110 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 3.703 zł w związku z otrzymaniem
dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w obszarze spraw obywatelskich w III kwartale
2020 r. (zadanie zlecone);

Rozdział 75023 § 4120, 4300 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 5.000 zł w celu zabezpieczenia
środków na zakup usług pozostałych;

Rozdział 75056 § 3030, 3040, 4210 - zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 27.056 zł na realizację
zadań związanych z gminnym spisem rolnym, w tym na wydatki rzeczowe (kwota 716 zł), wydatki na
wynagrodzenia członków GBS (kwota 10.340 zł), wydatki na nagrody spisowe (kwota 16.000 zł) - zdania
zlecone;

Rozdział 75818, 70005, 90095 § 4810, 4300, 6060 - uruchomienie rezerwy ogólnej w łącznej kwocie
37.864 zł z przeznaczeniem na:

- rozdział 70005 § 4300 - zabezpieczenie środków na wypisy i wyrysy z ewidencji gruntów oraz zakup usług
związanych z wykoszeniem traw na gminnej strefie (kwota 8.564 zł);

- rozdział 70005 § 6060 - zabezpieczenie środków na zakup nieruchomości gruntowej o powierzchni 0,0221
ha działka nr 162/5 obręb Mirostowice Dolne z przeznaczenie na realizację zadań własnych Gminy (12.500 zł);

- rozdział 90095 § 4300 - zabezpieczenie środków na wykonanie pojemników go gromadzenia nakrętek
(zadanie w ramach ochrony środowiska - kwota 16.800 zł);

Rozdział 92195 § 4210, 6050 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 8.142 zł w celu zabezpieczenia
środków na doposażenie placu zabaw w m. Mirostowice Górne (kwota 6.642 zł) oraz doposażenie placu zabaw
w Łukawach (kwota 1.500 zł);

Centrum Usług Wspólnych

Rozdział 80113, 80195 § 4300 - przesunięcia między paragrafami na kwotę 10.000 zł w celu zabezpieczenia
środków na dowozy uczniów do szkół;

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żarach

Id: 3069954A-20EF-4D6B-B06E-865048509B7C. Podpisany Strona 1



Rozdział 85203, 85215 § 4300, 3110 - przesunięcia między rozdziałami i paragrafami na kwotę 4.000 zł
w celu zabezpieczenia środków na opłaty za pobyt w schronisku dla bezdomnych;

Rozdział 85219 §4040, 4300 - przesunięcia między paragrafami na kwotę 5.000 zł w celu zabezpieczenia
środków na usługi pocztowe i bankowe;

Rozdział 85220 § 4270, 4300 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 500 zł w celu zabezpieczenia
środków na roboty malarskie w mieszkaniu chronionym w Grabiku 97/7;

Rozdział 85295 § 4210, 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 30.000 zł w związku z otrzymaniem
dotacji na realizację zadania publicznego w ramach Programu MRPiPS "Od zależności ku samodzielności -
edycja 2020" na odstawie umowy nr DPS/IV13/OZKS/2020;

Rozdział 85502 § 3110, 4110 - przesunięcia miedzy paragrafami na kwotę 57.000 zł w celu zabezpieczenia
środków na składki społeczne od świadczeń rodzinnych;

Rozdział 85503 § 4210 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 57 zł w związku z otrzymaniem dotacji
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny (zadanie zlecone);

Rozdział 85504 § 3110, 4010, 4110, 4120, 4210, 4300 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 195.000 zł
w związku z otrzymaniem decyzji o zmniejszeniu planu dochodów po dokonaniu analizy budżetu na 2020 rok
(zadanie zlecone);

Id: 3069954A-20EF-4D6B-B06E-865048509B7C. Podpisany Strona 2




